MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2631, DE 29 DE SETEMBRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.813, de 15 de julho

de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 18 de julho de 2016, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 2.877 e a Portaria nº 2.878 de 24 de

dezembro de 2015.

    Art. 2º – Designar o servidor LEANDRO ANDRADE MOREIRA, matrícula

SIAPE nº 2069967, ocupante de cargo efetivo de Técnico em Laboratório – Área: Química,

lotado no Campus São Sebastião, para exercer o encargo de Responsável pela Conformidade

de Gestão do Campus São Sebastião, do Instituto Federal de Brasília.

  Art. 3º – Designar a servidora RONILDE BORGES DA CUNHA FEITOSA,

MATRÍCULA SIAPE nº 1969243, ocupante do Cargo Efetivo de Assistente em Administração,

lotada no Campus São Sebastião, para exercer o encargo de Responsável pela Conformidade

de Gestão Substituto do Campus São Sebastião, do Instituto Federal de Brasília.

  Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 29.09.2016